Nationale kampioenschappen 2019
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Jeugd 30-

Nationaal Onaangewezen Midfond (5 beste tellen)

Naam

Hok Huijsmans
Team Hooymans NL
S.C.A. Bals
Dennis Veugelers
X. van Peer
Joshua Hoek
Reico_Janssen
Wendela wiersema
A. zZuiderveld
Lotte Eijerkamp
Reitze Schotanus
Brian Sangers
Luuk Blaauw
Niels den Dunnen
Gebr. Dekker
Jelle Derks

D. van der Veer
Pleun Pieter Poot
Richard van den Bos
w. Blaak

Robin Rigter
Thed van wel
Joost Wattel

Max van Dongen
Patrick Noorman
Hendrikus Dokter
J.H. van Putten
C. Broos

Marco zandvoort
Jari v/d peppel
Ashley Eijkelkamp

Tim Penders

G. v.d. Bosse

K.R. van der Galien
C. Silvius

Han Immink
patrick Bakhuis
Fokke Jongsma
Martijn_Heezen
A.van Elk-van Hilten
Mensinga-Popken
Dave Janse

Henri de vree

Andre schreurs

Harm Ligtendag

E. van Ingen

Floris HyTshof
Dennie Nijboer

T. van Olphen

J. Looijen

woonplaats

Hoogerheide

wijk En Aalburg
wouwse Plantage
Nieuwstadt
Steenbergen
MiddeTlburg

Ede

Appingedam

Leek

Brummen

SToten

Eefde
Barendrecht
Hoornaar
Terpeuzen

Raalte

zuidhorn
Maasdijk i X
Stad A/H Haringvliet
Capelle aan den IJssel
Eemnes

Dreumel
Colijnsplaat
Sliedrecht
Serooskerke
Kootwijkerbroek
oosterwolde
Drogeham

Rijssen
wageningen
Vvorden
wormerveer
Limmen

Heerlen

Lewedorp

Oenkerk

Sneek

Rijssen

Almelo X
Drachtstercompagnie
ooltgensplaat
Nijmegen

2E ExToermond
Baarle-Nassau
Dodewaard
Oosterwolde

Sint philipsland
Opheusden
Brummen
westerhaar
A?pe1scha

Elst (Utr.)

Christiaan van Ginke Ede

Rens Roozeboom
Rowdy Hoevenaars

Y. Reintjes

Jeroen Tonnaer

H.M. Niks

D.I. Bentschap Knook
wilfred Sebens

G.P. Dijkstra

D. Kuipers . .
Pieter Oosterling jl
M. Flap

R. Damen
B.B.v.d.Veen

Jim van Ingen

J. Burggraaf

G. Grievink

Bart Goering

Evert Steenis

Y. Meijerhof

Tom Eijsbertse

E. Nous

Gijs van der_Ham
J.3.B. Bartelink

G. zuiderveld

Tom van Vliet

Sam van Oijen

J. van Ooijen-Kollen
Arne van der Baan

J G Pompstra
Jannita van der Kamp
Roeljan Crediet
Frank offermans
Albert Bouman
Klaasjan Priem

M _de Jong

Dimar Kuipers
Mitchel Haller
sofia van der Kamp
G.J._Roestenburg

s. Elsinghorst

M.A. van der Velde
Patrick Lescher

Door het niet nakomen van afspraken

Den Ham
Uden
Didam
Ysselsteyn
Westerhaar
Yerseke
Hoogezand
Hallum
Tilligte
Staphorst
Hoogezand
Dommelen
Buitenpost
Lattrop
Rotterdam
winterswiijk
Haaksbergen
Zoelen
oude Pekela
Numansdorp
Lage Zwaluwe
Bakkeveen
Borne i
Zevenhuizen/Groningen
Ter Aar
zuidland
Emmeloord
DirksTand
Westergeest
wijk Bij Duurstede
Staphorst
's-Gravenpolder
wijk en Aalburg
Stavenisse
Drachten
Glanerbrug
Didam
wijk Bij Duurstede
Klaaswaa
winterswiijk
Harderwijk
Dalfsen
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Totaal

week

Punten 19

3380.
2382.
2327.
2150.
1963.
1889.

cc eindhoven

Week week week week Week
20 21 22 23 24
736.011 569.649 450.045
436.583 483.511 405.910
731.241 349.792 319.206
356.723 90.664 431.597
504.451 511.254 202.233
428.349 215.898 288.779
404.693 319.348 133.333
356.865 285.360 240.990
341.666 451.176 260.221
386.576 255.659 244.579
323.093 361.457 504.998
296.821 354.892 171.103
351.395 331.320 218.435
357.708 258.846 375.000
432.904 159.250 231.212
258.083 283.968 282.686
193.089 234.902 354.144
330.720 241.506 328.579
243.542 242.480 207.794
206.375 145.481 351.905
288.872 233.856 100.329
218.759 414.769 221.098
169.909 277.591 210.045
199.724 194.716 200.846
181.784 147.158 261.741
96.852 245.360 190.311
200.730 164.780 240.151
123.956 20.952 108.522
215.779 197.547 14.354
178.024 346.743 113.169
96.204 191.200 100.973
63.836 196.243 201.235
134.950 170.750 176.715
269.816 134.896 187.004
185.662 216.988 235.281
119.207 232.936 76.687
242.379 202.602 253.352
186.475 139.200 251.880
211.708 115.007 211.799
180.299 78.413 200.415
221.557 91.360 227.861
188.014 62.267 155.864
131.198 334.520 51.417
132.811 63.457 258.073
322.553 125.435 87.879
95.255 279.245 191.414
257.976 111.111 180.365
70.851 226.522 180.952
157.210 115.224 60.076
160.406 249.112 43.698
30.659 11.036 148.795
265.291 82.501

333.559 380.906
188.360 30.791 50.511
236.559 120.416 99.203
183.457 273.313 34.198
200.199 209.821 128.575
137.490 172.682 153.203
87.919 101.748 176.132
173.032 187.938 57.703
98.759 219.336 97.283
144.677 331.811 81.863
148.978 49.326
231.052 124.097 35.714
97.701 126.374 297.543
181.986 75.939 759
93.150 215.008 181.547
78.336 207.317
99.945 180.236 59.728
164.484 9.459 96.678
144.318 215.195 190.588
202.925
164.402 72.712
54.443 68.820
39.357 49.677
113.200 106.899 170.415
40.650 148.235 141.989
117.019 171.459 20.427
49.054 122.642 95.821
17.673 35.293 31.059
124.586 137.197 65.970
91.631 112.994 116.103
119.842 148.625
176.734 51.866
115.422 36.619
98.949 172.648 41.412
15.078 82.716 64.579
130.780 157.333
99.622 43.994 112.711
93.390 222.423
20.762 70.188 143.765
116.644 83.567
211.700
61.016 95.893 74.877
126.523

244.

91.
47.
170.
126.
222

157.

180.
50.

122
69.

89.
58.
111.

275

185

191

000
025

.181

143

.468

769
562

.061

412

000
001
854

81.
17.

81
24.

57.

3.
186.
112.
116.

0.
13.

172.
2.
82.

127.
14.

56.
58.

34.

76.

865
241

.057

561
000
622

752
367
510

794
569

509
094

911
333

462

016

afkomstig uit de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.



